
бр. Место Назив на здравствена установа Дејност ДН за 2015

1 2 4 5 7

1 БИТОЛА ПЗУ СМАЈЛИ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

2 БИТОЛА ПЗУ ОРТОДЕНТ-М- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

3 БИТОЛА ПЗУ ТОМИ-БЕБО-ДЕНТ- ПРОТЕТИКА 2,160,000        

4 БИТОЛА ПЗУ ПРОТЕТИКА 3ДС ПРОТЕТИКА 1,080,000        

5 БИТОЛА
ПЗУ ПРОТЕТИКА 2 Д-Р СОТИР И Д-Р 

ВЕРА
ПРОТЕТИКА 2,160,000        

6 БИТОЛА ПЗУ ОРТОДОНЦИЈА 1- ОРТОДОНЦИЈА 4,656,000        

7 БИТОЛА ПЗУ Д-Р ПОПОВСКА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

8 БИТОЛА
ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА СТЕФАНОВСКА-

БИТОЛА
ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

9 БИТОЛА ПЗУ ЈОВЕ-ДЕНТ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

10 БИТОЛА
ПЗУ СПЕЦ.ОРДИН.ПО ОРАЛНА 

ХИРУРГИЈА-БИТОЛА
ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 4,320,000        

11 БИТОЛА ПЗУ Д-Р ЦИВКАРОСКИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

12 ВАЛАНДОВО ПЗУ КОНСТАНТИН ГЕТОВ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

13 ВЕЛЕС
ПЗУ Д-Р МИЛАН СТАНОЈКОВСКИ И Д-Р 

ТОДОР БРЗАКОВ
ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

14 ВЕЛЕС ПЗУ НОВА НАСЕЛБА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

15 ВЕЛЕС
ПЗУ ЖАНЕТА САРАГИНОВА И Д-Р 

АНИТА ПЕРКОВА-
ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

16 ВЕЛЕС
ПЗУ Д-Р ПЕТАР ЗАФИРОВИ Д-Р ЛОРЕТА 

ВАСИЛЕВА
ПРОТЕТИКА 1,080,000        

17 ВЕЛЕС ПЗУ ПРОТЕТИКА ДВА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

18 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р МЕШКОВИ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

19 ВИНИЦА ПЗУ Д-Р ВЕРКА ЛАЗАРОВА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

20 ВИНИЦА ПЗУ Д-Р ТОДОРОВА И Д-Р ПАВЛОВ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

21 ВИНИЦА ПЗУ Д-Р ФИЛИПОВСКИ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

22 ГЕВГЕЛИЈА ПЗУ ПОЛИДЕНТ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

23 ГЕВГЕЛИЈА ПЗУ Д-Р СТЕВО ПОП РИСТОВ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

24 ГЕВГЕЛИЈА ПЗУ Д-Р КОСТАДИН ТАНЕВ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

25 ГЕВГЕЛИЈА
ПЗУ Д-Р СУНЧИЦА -ТАШЕВА 

ПЕТКОВСКА-
ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

26 ГОСТИВАР ПЗУ ДЕА-ДЕНТ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

27 ГОСТИВАР ПЗУ ДЕНДИЈА ЕСТЕТИКА 32- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

28 ГОСТИВАР ПЗУ ДЕВА-ДЕНТ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

29 ГОСТИВАР ПЗУ ЕУРО ОРТОДОНЦИ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

30 ГОСТИВАР ПЗУ ПРОТЕТИКА-ПРО- ПРОТЕТИКА 2,160,000        

31 ГОСТИВАР ПЗУ Д-Р ХАСИМ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

32 ГОСТИВАР ПЗУ СУ-ДЕНТ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

33 ГОСТИВАР ПЗУ ЕСТЕТИКА НАТУРАЛЕ ОРТ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

ДОГОВОРЕН НАДОМЕСТОК ЗА ПЗУ КОИ ВРШАТ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКО-КОНСУЛТАТИВНА 
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34 ГОСТИВАР ПЗУ САНОДЕНТ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

35 ГОСТИВАР ПЗУ ТУША- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

36 ГОСТИВАР ПЗУ ВИТА ДЕНТАЛ2- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

37 ГОСТИВАР ПЗУ ВИВА ДЕНТ АДЕА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

38 ДЕЛЧЕВО ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА ПРОТЕТИКА 1,080,000        

39 ДЕЛЧЕВО ПЗУ ДЕНТО БРЕЌЕТ Д-Р ЈАДРАНКА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

40 ДЕЛЧЕВО ПЗУ Д-Р ЦВЕТА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

41 ДЕМИР ХИСАР ПЗУ Д-Р СТЕВЧЕ ВЕЉАНОВ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

42 ДЕМИР ХИСАР
ПЗУ Д-Р ЈОСИФ РАДЕВСКИ-ДЕМИР 

ХИСАР
ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

43 ДЕМИР ХИСАР
ПЗУ Д-Р ЛЕТКА МИТРЕВСКА-ДЕМИР 

ХИСАР
ПРОТЕТИКА 1,080,000        

44 КАВАДАРЦИ ПЗУ ОРТО 2 Г- ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

45 КАВАДАРЦИ ПЗУ ФИЛИП 2 ДЕНТ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

46 КАВАДАРЦИ ПЗУ Д-Р ДАНИЦА ПРОТЕТИКА 1,080,000        

47 КАВАДАРЦИ ПЗУ АНГЕЛА ДЕНТ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

48 КИЧЕВО ПЗУ Д-Р ПЕРО- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

49 КИЧЕВО ПЗУ ОРТО-БЕГО- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

50 КИЧЕВО ПЗУ Д-Р МЕНА ПЕЈОВСКА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

51 КИЧЕВО ПЗУ ЦАНЕ-ДЕНТ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

52 КИЧЕВО ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА СИЛЈАНОСКА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

53 КИЧЕВО ПЗУ Д-Р ШАБАН- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

54 КИЧЕВО ПЗУ ПРИМАДЕНТ-М- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

55 КИЧЕВО ПЗУ КРАЈКОДЕНТ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

56 КОЧАНИ ПЗУ Д-Р ПАШОСКИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

57 КОЧАНИ ПЗУ СВЕТА ПЕТКА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

58 КОЧАНИ ПЗУ НИГОНА ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

59 КОЧАНИ ПЗУ Д-Р ВАЛЕНТИНА-АКСИ-ДЕНТ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

60 КРИВА ПАЛАНКА ПЗУ Д-Р ГЕОРГИ МАЗАКОВСКИ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

61 КУМАНОВО
ПЗУ Д-Р ФИЛОМЕНА СИМОНОВСКА И 

Д-Р КАТЕРИНА МЛАДЕНОВСКА
ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

62 КУМАНОВО
ПЗУ ТАТЈАНА МАНОВА И Д-Р ТАТЈАНА 

ЌОСЕВА
ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

63 КУМАНОВО ПЗУ Д-Р ВЕСНА АНГЕЛОВСКА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

64 КУМАНОВО ПЗУ КРИСТИНА Ј. ТАСЕВСКА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

65 КУМАНОВО ПЗУ ЗАФЕР М2
ОРТОДОНЦИЈА И ОРАЛНА 

ХИРУРГИЈА
2,244,000        

66 НЕГОТИНО ПЗУ ОРТО-ГЕМ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

67 НЕГОТИНО ПЗУ АЛЕКСОВСКИ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

68 НЕГОТИНО ПЗУ АЛЕКСОВСКИ ДВА ПРОТЕТИКА 1,080,000        

69 ОХРИД ПЗУ ОРТО ЛИК- ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

70 ОХРИД ПЗУ М 2-ДЕНТАЛ ПРОТЕТИКА 2,160,000        

71 ОХРИД ПЗУ СТУДИО ДЕНТАЛ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 2,160,000        

72 ОХРИД ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА ТИЛЕВА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

73 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р СЕКУЛОСКИ ТОШКО-СКОПЈЕ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

74 ПРИЛЕП ПЗУ ОРТО ДЕНТИКА -Д-Р МАРИЈА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

75 ПРИЛЕП ПЗУ АФРОДИТА ПРОДЕНТАЛ- ПРОТЕТИКА 2,160,000        



76 ПРИЛЕП
ПЗУ ПРВА ПРОТЕТИКА ЗА ПРОТЕЗИ 

МОСТОВИ И КОРОНКИ-
ПРОТЕТИКА 2,160,000        

77 ПРИЛЕП ПЗУ Д-Р ВАЛЕНТИНА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

78 ПРОБИШТИП ПЗУ СОЛИН-ДЕНТ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

79 РЕСЕН ПЗУ Д-Р ДАЧКА ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

80 СТРУГА ПЗУ ОРТО-ГАН- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

81 СТРУГА ПЗУ Д-Р ЉУПЧО ГРЧЕСКИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

82 СТРУГА ПЗУ Д-Р КАЛАЈЏИЕСКИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

83 СТРУГА ПЗУ МИО-ДЕНТАЛ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

84 СТРУМИЦА ПЗУ ДУОДЕНТ- ОРТОДОНЦИЈА И ПРОТЕТИКА 2,244,000        

85 СТРУМИЦА ПЗУ Д-Р ЧАКОВ-Д-Р БАЈРАКТАРОВ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 2,160,000        

86 СТРУМИЦА ПЗУ ОРТОДОНЦИЈА - ПЛУС ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

87 СТРУМИЦА ПЗУ ДЕНТАЛНА НАСМЕВКА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

88 СТРУМИЦА ПЗУ ПРОТЕТИКА АРТ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

89 СТРУМИЦА ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА ПЕТРОВА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

90 СТРУМИЦА ПЗУ ОРАЛ- А И М- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

91 СТРУМИЦА ПЗУ Д-Р ЃОТЕВ ЃОРЃИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

92 СТРУМИЦА ПЗУ Д-Р МАРИНА АБРАШЕВА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

93 ТЕТОВО ПЗУ ТРИПУНОВСКИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

94 ТЕТОВО ПЗУ ПРОТЕТИКА АГ- ПРОТЕТИКА 3,240,000        

95 ТЕТОВО ПЗУ Д-Р СЕДАТ ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

96 ТЕТОВО
ПЗУ ОРТОДОНЦИЈА Д-Р ЕЛЕЗОВИЌ И Д-

Р ЃОРЃЕВСКИ
ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

97 ТЕТОВО ПЗУ АЉБА ОРТОДЕНТ-
ОРТОДОНЦИЈА И ОРАЛНА 

ХИРУРГИЈА
2,244,000        

98 ТЕТОВО ПЗУ ОРТО-БЛУ ДЕНТ Д-Р АГИМ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

99 ТЕТОВО ПЗУ КОСТОВСКИ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

100 ТЕТОВО ПЗУ Д-Р РАСКО- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

101 ТЕТОВО ПЗУ АЉБИ ОРТОДЕНТ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

102 ТЕТОВО ПЗУ ОРАЛНА ЕСТЕТСКА ХИРУРГИЈА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 3,240,000        

103 ТЕТОВО ПЗУ БРАЦКЕТ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

104 ТЕТОВО ПЗУ ГС ОРТОДОНЦИЈА- ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

105 ТЕТОВО ПЗУ ОРТОФИКСНА- ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

106 ТЕТОВО ПЗУ Д-Р ВАНЧО- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

107 ШТИП ПЗУ Д-Р ЉУПЧО  МАРОЛОВ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

108 ШТИП ПЗУ Д-Р НИКОЛА ЏИДРОВ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

109 ШТИП ПЗУ Д-Р МАРИОНКА ИВАНОВСКА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

110 ШТИП ПЗУ Д-Р САШО МИЛЕВ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

111 ШТИП ПЗУ Д-Р ТАЊА НИКОЛОВА ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

112 ШТИП ПЗУ ОРТОДЕНТ-ЕСТЕТИК- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

113 ШТИП ПЗУ ОРТОМЕДИКА ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

114 ШТИП ПЗУ Д-Р АНТОНИО ПАНОВ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

115 ШТИП ПЗУ СУПЕР ДЕНТ-ПРОТЕТИКА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

116 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ТРАЈАНКА ТРАЈКОСКА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

117 СКОПЈЕ ПЗУ ОРТОДОНЦИЈА - ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

118 СКОПЈЕ ПЗУ КАЛЕ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

119 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р СТОЈНЕ КАРАГОНОВА ПРОТЕТИКА 1,080,000        

120 СКОПЈЕ ПЗУ ДЕНТИЗАР- ПРОТЕТИКА 1,080,000        



121 СКОПЈЕ ПЗУ МАРКОСКИ- ПРОТЕТИКА 2,160,000        

122 СКОПЈЕ ПЗУ С-С ДЕНТ - ПРОТЕТИКА 2,160,000        

123 СКОПЈЕ ПЗУ ДЕНТУРА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

124 СКОПЈЕ ПЗУ ОМНИДЕНТ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

125 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р А. ПЕРКОВА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

126 СКОПЈЕ
ПЗУ Д-Р СЕКОВСКА И Д-Р ДАШТЕВСКА-

СКОПЈЕ
ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

127 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р КАРАЏИНСКИ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

128 СКОПЈЕ ПЗУ ОРТОДЕНТ Д-Р МИМИ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

129 СКОПЈЕ ПЗУ ПРОДЕНТ ИДАДИЈА- ПРОТЕТИКА 2,160,000        

130 СКОПЈЕ ПЗУ К И Д ЅУНИЦА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

131 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р БРАНКО БОШКОВСКИ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

132 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р БРАНКО ЈОВАНОВСКИ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

133 СКОПЈЕ ПЗУ ОРТО-ПРО ФИДЕЛИС ОРТОДОНЦИЈА 2,328,000        

134 СКОПЈЕ ПЗУ СЕНТ НИКОЛАС Д-Р М.МАНЕВА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

135 СКОПЈЕ ПЗУ ОРТОДОНТ Д-Р ЈАСМИНА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

136 СКОПЈЕ
ПЗУ СТОМАТ.СПЕЦ.ОРДИНАЦИЈА ПО 

ПРОТЕТИКА
ПРОТЕТИКА 1,080,000        

137 СКОПЈЕ ПЗУ КОЗЛЕ- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 2,160,000        

138 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ЧИЧАКОВСКА-СКОЈЕ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

139 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ЕМИЛИЈА ПАВЛОВА ПРОТЕТИКА 1,080,000        

140 СКОПЈЕ ПЗУ ТРИЕСЕТ И ДВА ПРОТЕТИКА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

141 СКОПЈЕ ПЗУ ДЕНТАЛ АРТ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

142 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ТОНИ ЕВРОСИМОВСКИ ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

143 СКОПЈЕ ПЗУ ИДАДИЈА ПРОТЕТИКА- ПРОТЕТИКА 2,160,000        

144 СКОПЈЕ ПЗУ БИТ ПАЗАР- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

145 СКОПЈЕ ПЗУ ДР ВЛАДИМИР СИМЕОНОВСКИ - ПРОТЕТИКА 1,080,000        

146 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р БОРИСЛАВ ПОПОВ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

147 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р БЕГОВИЌ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

148 СКОПЈЕ ПЗУ ДЕЈАН АТАНАСОВ- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

149 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р АНТОВСКА- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

150 СКОПЈЕ ПЗУ НЕУРОМЕДИКА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

151 СКОПЈЕ ПЗУ ОРТО-ДЕНТАЛ М- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

152 СКОПЈЕ ПЗУ АРТ ДЕНТИН ФК ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

153 СКОПЈЕ ПЗУ ВИАДЕНТ
ОРТОДОНЦИЈА И ОРАЛНА 

ХИРУРГИЈА
2,244,000        

154 СКОПЈЕ ПЗУ ОРТОВИЗИЈА-М- ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

155 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р НЕДЕВИ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

156 СКОПЈЕ ПЗУ ДЕНТОМЕДИКА СРБИНОВСКИ - ПРОТЕТИКА 1,080,000        

157 СКОПЈЕ ПЗУ ИМПАКТА ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

158 СКОПЈЕ
ПЗУ Д-Р НАТАЛИЈА МИЌАНОВИЌ 

ЏУНДЕВА-
ПРОТЕТИКА 1,080,000        

159 СКОПЈЕ ПЗУ ПРОТЕТИКА ПЕТКОВИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

160 СКОПЈЕ ПЗУ ДР НАТЕ ПРОТЕТИКА 1,080,000        

161 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ТОШКО МИШЕВСКИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

162 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р БИЉАНА РАЛИС- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

163 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р РАДОВАН ГОРГИЕВСКИ 2- ОРТОДОНЦИЈА И ПРОТЕТИКА 2,244,000        



164 СКОПЈЕ ПЗУ ПРОТЕКТ ДЕНТ - ПРОТЕТИКА ПРОТЕТИКА 1,080,000        

165 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ЛЕОПОЛДИНА ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

166 СКОПЈЕ ПЗУ ИНТЕРПЛУС ПРОТЕТИКА 1,080,000        

167 СКОПЈЕ ПЗУ АРСО ДЕНТ-СКОПЈЕ ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

168 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ИРЕНА КОЛЕВСКА ПРОТЕТИКА 1,080,000        

169 СКОПЈЕ ПЗУ ЗЛАТКО ВЛАШКИ- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

170 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р САШКА_АЛЕКСДЕНТАЛ ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

171 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р АЈДИНСКА- ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

172 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ИГОР КИРОВСКИ  ОРТОДОНЦИЈА 1,164,000        

173 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р ВАЛЕНТИНА ДОМАЗЕТОСКА- ПРОТЕТИКА 1,080,000        

174 СКОПЈЕ ПЗУ Д-Р СЛОБОДАН СТЕФАНОВСКИ ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 1,080,000        

175 СКОПЈЕ ПЗУ БИОДЕНТАЛ ПРОТЕТИКА 2,160,000        

176 СКОПЈЕ ПЗУ ПРОТЕТИКА С И С ПРОТЕТИКА 2,160,000        

177 СКОПЈЕ ПЗУ ДР Благородна Индовска ПРОТЕТИКА 1,080,000        


